
 
 

 
 
 
 

1/1 
 

Documentnummer: BW/20 - 346601 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van de plaatsvervangend griffier van 12 december 2019; 
 
besluit: 
 
Het Reglement van Orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad gemeente 
Vught 2019 te wijzigen met de volgende toevoeging bij artikel 39, achtste lid: 
 
8. De stemming over een motie, niet zijnde een motie van wantrouwen, kan door de indiener(s) 
worden aangehouden. Heeft de stemming niet plaatsgevonden in een van de drie eerstvolgende 
vergaderingen van de raad na het besluit tot aanhouden dan wordt de motie geacht te zijn vervallen, 
tenzij de raad anders besluit.  
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught  
in zijn openbare vergadering van 6 februari 2020. 
 
de plaatsvervangend griffier, 
 
 
 
 
E. Verschuren 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


